РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2023 г.                            г.Западная Двина                                    № 309
О внесении изменений в Постановление
№ 119 от 18.03.2022 г. «О порядке оповещения и информирования
населения об угрозе, возникновения или
возникновении чрезвычайных ситуаций
мирного и военного времени»

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. в приложение 2 к постановлению Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 18.03.2022 № 119 «О порядке оповещения и информирования населения об угрозе, возникновения иливозникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени», внести следующие изменения:
1.1. слова «Гришачкина Ярослава Анатольевна» заменить словами «Степаненкова Марина Владимировна»;
1.2. слова «Иванов Василий Евгеньевич» заменить словами «Энелане Сергей Владимирович»;
1.3. слова» И.О. заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа» заменить словами «Заместитель главы Администрации Западнодвинского муниципального округа»;
[bookmark: _GoBack]1.4. слова «Зам. начальника ПСЧ 30 4 ФПС ГПСГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию)» заменить словами «Начальник ПСЧ 30 4 ФПС ГПСГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию)»;
1.5.слова «Котов Игорь Юрьевич Руководитель ГКУ «Западнодвинское лесничество Тверской области (по согласованию)» заменить словами «Беляева Валентина Валерьевна и.о. руководителя ГКУ «Западнодвинское лесничество Тверской области (по согласованию)»;
1.6. слова «Государственный инспектор межрайонного отдела государственной ветеринарной инспекции №9 Главного управления «Государственная инспекция по ветеринарии» Тверской области» заменить словами «Начальник ГБУ «Западнодвинская СББЖ»»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева